TERESINA - PIQuinta-feira, 05 de fevereiro de 2004 - Nº 024

7

EDITAL N.º 012/2003

A Doutora NORMA BRANDÃO DE LAVENÈRE MACHADO DANTAS, Defensora Pública-Geral do Estado do Piauí e Presidente da Comissão do Concurso Público para
provimento de 30 (trinta) vagas do cargo de Defensor Público de 1ª Entrância do Estado do Piauí, torna público o resultado final da 2ª Fase do Concurso (Provas Dissertativas),
após apreciação dos recursos, na forma abaixo, desde já convocando os candidatos aprovados para entrega dos títulos na forma do Art. 10 do Regulamento n.º 01/03.